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Uusi bensiini E10 markkinoille vuonna 2011 
Autoilijoille neuvontaa ensi vuonna, kaikille jatkossakin sopivaa polttoainetta 
 
Suomi kasvattaa biopolttoaineiden osuutta tieliikenteessä EU:n päätösten mukaisesti osana 
ilmastonmuutoksen torjuntaa. Runsaan vuoden päästä, vuoden 2011 alussa bensiinin peruslaaduksi on 
todennäköisesti tulossa enintään kymmenen prosenttia etanolia sisältävä bensiini E10. Kasvava bio-osuus 
auttaa osaltaan vähentämään liikenteen hiilidioksidipäästöjä. 
 
Autoalan ja öljyalan toimijat valmistelevat yhteistyössä viranomaistahojen kanssa suunnitelmia siitä, mitä 
kanavia pitkin uuteen bensiiniin liittyvää tietoa saadaan autoilijoiden saataville ensi vuoden kuluessa. 
 
Autoala selvittää parhaillaan, mihin autoihin E10-bensiini soveltuu ja mihin ei. Öljyalalla puolestaan 
suunnitellaan huoltoasemille tankkaajille uusia polttoainemerkintöjä, ja yhdessä valmistellaan muuta 
informaatiota. 
 
Autoilijoilla ei ole muuttuvassa tilanteessa syytä huoleen, sillä kaikille autoille tulee olemaan jatkossakin 
saatavilla sopivaa polttoainetta.  
 
Automerkkikohtaisia tietoja selvitetään  
 
Mitä uudempi auto, sitä todennäköisemmin E10 soveltuu siihen. Autoalan henkilöstöä tullaan informoimaan 
heti, kun on saatu tiedot uuden bensiinin soveltuvuudesta eri merkkeihin ja vuosimalleihin, jotta he voivat 
jakaa tietoa auton ostajille ja käyttäjille. 
 
Muuttuvassa tilanteessa korostuu myös auton käyttäjän vastuu ottaa selvää siitä, mitkä polttoaineet hänen 
ajoneuvoonsa käyvät. 
 
Huoltoasemille suunnitteilla merkinnät 
 
Tällä hetkellä bensiini Suomessa voi sisältää enintään viisi prosenttia bioetanolia.  
Uusiutuvan energian käytön lisäämistä edellyttävä direktiivi ja polttoainedirektiivi tulevat yhdessä 
edellyttämään biosisällön kasvattamista lähitulevaisuudessa, todennäköisesti vuonna 2011. Tällöin 
markkinoilla tulee olemaan bensiiniä, joka sisältää etanolia enintään kymmenen prosenttia. 
 
Muuttuva tilanne saattaa merkitä myös sitä, että jokaisella huoltoasemalla ei vuoden 2011 alusta alkaen tule 
olemaan myynnissä kaikkia bensiinilaatuja. Muutos ei siis yleisesti ottaen tuo lisää letkuja huoltoasemien 
mittarikentille, vaan osassa mittareita tarjottava polttoaine muuttuu.  
 
Öljyalalla suunnitellaan jakeluasemien mittarikentille tulevia merkintöjä, jotka kertovat uudesta E10-
bensiinistä ja muista kullakin huoltoasemalla kaupan olevista liikennepolttoaineista. Merkintöjen 
informaatiosisältö muuttunee nykyistä jossain määrin runsaammaksi. 
 
Tulossa tiedottamista verkossa, opastusta autoliikkeissä  
 
Tässä vaiheessa ei vielä ole valmiita vastauksia kaikkiin autoilijoille herääviin kysymyksiin. Kun 
automerkkikohtaiset selvitykset valmistuvat, tietoa tulee olemaan saatavilla muun muassa verkossa. Yleisen 
tiedottamisen lisäksi esimerkiksi autoliikkeissä tullaan opastamaan asiakkaita asiassa. 
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